ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA

SOCIEDADE COMUNITÁRIA DO CENTRO EDUCATIVO CRESCER

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018
EDITAL Nº 08 DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

___________________________________________________

  Página 1 de 2

Edital de Publicação da Relação final de
inscritos no processo seletivo para
contratação por prazo indeterminado.

VIVIANE GUZATTO, Presidente da SOCIEDADE COMUNITÁRIA DO CENTRO EDUCATIVO

CRESCER, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Publicação da Relação Final de
Inscritos no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n.02/2018, como segue:

MONITOR INFANTIL

Número da Inscrição
20
03
01
04
02
17
23
11
25
05
08
24
12
19
13
16
21
18
06
10
07
09
15
22

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA

SOCIEDADE COMUNITÁRIA DO CENTRO EDUCATIVO CRESCER

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018
EDITAL Nº 08 DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

___________________________________________________

  Página 2 de 2

AUXLIAR ADMINISTRATIVO

Número da Inscrição
01
03
04
02
05

SERVENTE / MERENDEIRA

Número da Inscrição
02
01

Viviane Guzatto
Presidente